
Tandlægeselskabet Slagelse Tandklinik ApS

CVR-nr.: 37972134

Fisketorvet 2A 2
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2024

Bøje Elo Moustgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægeselskabet Slagelse Tandklinik ApS
Fisketorvet 2A 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 37972134
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -432.475 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.345.662	4.596.678
Personaleomkostninger	1	-4.249.155	-4.305.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-317.962	-317.962
Resultat af ordinær primær drift		-221.455	-26.684
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.672	3.300
Øvrige finansielle omkostninger		-212.692	-207.422
Ordinært resultat før skat		-432.475	-230.806
Årets resultat		-432.475	-230.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-432.475	-230.806
I alt		-432.475	-230.806

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		2.470.000	2.660.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	2.470.000	2.660.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.691	305.653
Materielle anlægsaktiver i alt		177.691	305.653
Anlægsaktiver i alt		2.647.691	2.965.653
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	200.000
Varebeholdninger i alt		200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.479	140.053
Tilgodehavende skat		365.235	365.235
Andre tilgodehavender		83.632	78.831
Tilgodehavender i alt		574.346	584.119
Likvide beholdninger		12.504	179.659
Omsætningsaktiver i alt		786.850	963.778
AKTIVER I ALT		3.434.541	3.929.431

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.253.718	-2.821.243
Egenkapital i alt		-3.203.718	-2.771.243
Gæld til banker		120.401	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.517.858	6.700.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.638.259	6.700.674
Gældsforpligtelser i alt		6.638.259	6.700.674
PASSIVER I ALT		3.434.541	3.929.431

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	3.516.184	3.583.805
Pensionsbidrag	475.573	448.216
Andre omkostninger til social sikring	254.398	273.380
	<u>4.249.155</u>	<u>4.305.400</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	3.800.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.800.000
Af- og nedskrivning primo	1.140.000
Årets afskrivning	-190.000
Af- og nedskrivning ultimo	1.330.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.470.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	7